. HTP OREBICd.d. za ugostiteljstvo, turizam, trgovinu i pruanje ostalih usluga 20250 OREBIC
- HRVATSKA, Setalidte kralja Petra Kreimira IV 11, telefon: +385-20-713-193, +385-20-713-266, fax: +385-20-714-310
OREBIC URL: www.orebic-hotels.hr, e-mail: reservations@orebic-hotels.hr, MB 3080757, OIB: 98026846668

ZAGREBACKA BURZA d.d.
Ivana Ludica 2a, 10 000 Zagreb

HRVATSKA AGENCIJA ZA NADZOR FINANCIJSKIH USLUGA
Franje Rackoga 6, 10 000 ZAGREB

HINA OTIS
Marulicev trg 16, 10 000 Zagreb

Podaci o izdavatelju

HTP Orebi¢ d.d.

Setaliste kralaj Petra Kresimira IV broj 11, Orebi¢

OIB:98026846668

oznaka dionica:HTPO-R-A (HTPO), redovito trziste Zagrebacke burze
Republika Hrvatska

ISIN:HRTPORAQ008

LEIL: 7478007052CHM2MKT71

Orebié, 17.veljace 2021.

PREDMET:Dostava Misljenja Uprave i Radnickog vijeéa HTP Orebi¢ d.d. na objavljenu Ponudu
za preuzimanje , te Potvrda Narodnih novina

U privitku ovog Dopisa dostavljamo Misljenje uprave i Radnickog vije¢a HTP OREBIC d.d. na
objavljenu Ponudu za preuzimanje dionica Drustva, od strane Preuzimatelja Laguna Novigrad
d.d., objavljenu 10. veljate 2021.godine u Narodnim novinama, kao i Potvrdu Narodnih novina
sluzbenog lista Republike Hrvatske o objavi oglasa.

@RERBIC 2

HTP OR?K d.d.
HN%QBEB@ "

SUD UPISA: Trgovatki sud u Dubrovniku, MBS 060015571, Temeljni kapital: 47.582.000,00 kn / 475.820 dionica nominalne vrijednosti 100,00 kn
IBAN: HR2624080021100046790 Partner banka d.d.
Uprava &lanovi:: Ivana Hatvali¢ Poljak.,Dino Hrelja, Predsjednik nadzornog odbora: Oleg Uskokovic.
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Sukladno odredbi ¢lanka 41. stavak 1. Zakona o preuzimanju dioni¢kih drustava (Narodne novine
br. 109/07, 36/09, 108/12, 90/13-Odluka USRH, 99/13-Odluka USRH i 148/13, dalje u tekstu:
ZPDD), Uprava drustva HTP Orebi¢ dioni¢ko drustvo za ugostiteljstvo, turizam, trgovinu i
pruzanje ostalih usluga, sa sjediStem u Orebicu, Setalidte kralja Petra Kre$imira IV. 11,
MBS:060015571, OIB:98026846668 (dalje u tekstu: Ciljno drustvo), objavljuje

MISLJENJE UPRAVE CILJNOG DRUSTVA O PONUDI ZA PREUZIMANJE

Uprava Ciljnog drudtva upoznata je u cijelosti sa sadrZajem Ponude za preuzimanje druStva HTP
Orebié¢ d.d., Orebi¢ (dalje u tekstu: Ponuda za preuzimanje) danom od strane drustva LAGUNA
NOVIGRAD d.d. sa sjedistem u Novigradu, Skverska 8, MBS:040060543, OIB: 58935879058
(dalje u tekstu: "Ponuditelj") i objavljenom u Narodnim novinama broj 12. od 10. veljace 2021.
godine.

Razmotrivii sadrZaj Ponude za preuzimanje, Uprava Ciljnog drustva iznosi sljedece misljenje o
Ponudi za preuzimanje:

1. MiSljenje o vrsti i visini ponudene naknade

Prema dostupnim podacima uredenog trzista Zagrebacke burze d.d., dionicama Ciljnog druStva
trguje se prema Modalitetu trgovanja za niskolikvidne dionica (CTLL) te je prema Potvrdi
Zagrebacke burze d.d. (od 23. studenoga 2020. godine) u razdoblju od zadnja tri mjeseca prije
nastanka obveze objavljivanja Ponude za preuzimanje, dionicama Ciljnog drustva trgovano manje
od 1/3 trgovinskih dana te se stoga sukladno ¢lanku 16. stavku 3. i ¢lanku 22. stavku 3. to¢ki 9.
ZPDD-a ostvarena prosje¢na cijena ne uzima u obzir. Takoder, u 2021. godini, od 1. sije¢nja do
12. veljage, dionicama Ciljnog drustva se trgovalo samo 3 trgovinska dana i ukupno je protrgovano
s 230 dionica, a §to predstavlja 0,0483% ukupno uvrstene koli¢ine vrijednosnih papira Ciljnog
drustva. Cijena ostvarena tim transakcijama, kretala se u rasponu od 141,00 kn (slovima:
stodetrdesetjednu kunu) do 150,00 kn (slovima: stopedeset kuna) po dionici Ciljnog drustva.
Ponudena cijena u Ponudi za preuzimanje iznosi 154,00 kn (slovima: stopedesetCetiri kune) za
svaku dionicu Ciljnog drutva, a koju se Ponuditelj obvezuje isplatiti. Cijena u Ponudi za
preuzimanje predstavlja ujedno i cijenu po kojoj je Ponuditelj posredno stekao dionice Ciljnog
drustva i to 300.000 dionica, §to predstavlja 63,05% udjela u temeljnom kapitalu i glasackim
pravima Ciljnog drustva. Uprava Ciljnog drustva smatra da je ponudena cijena po dionici Ciljnog
drustva sukladna odredbama &lanka 16. ZPDD-a, §to potvrduje i RjeSenje Hrvatske agencije za
nadzor financijskih usluga od 4. veljae 2021. godine kojim se odobrava Ponuditeljeva Ponuda za
preuzimanje, i mi$ljenja je, polazeci i od cjelokupnih podataka o financijskom i poslovnom
polozaju Ciljnog drustva, da predstavlja primjerenu vrijednost za dioniCare.
2. Misljenje o namjeri Ponuditelja u pogledu buduceg poslovanja Ciljnog drustva

U kontekstu sadadnjeg i buduéeg poslovanja Ciljnog drustva, a ocjenjujuéi iznesene namjere
Ponuditelja u svezi buduceg poslovanja Ciljnog dru$tva navedene u Ponudi za preuzimanje,
Uprava Ciljnog druitva podrzava namjeru Ponuditelja za stvaranjem sinergijskih efekata na
destinacijama Kor¢ule i Peljesca, §to je pogotovo bitno u uvjetima COVID-19 pandemije i utjecaju
iste na cjelokupan turisti¢ki sektor. Povezivanjem i zajedni¢kim nastupom na emitivnim trZitima,
progirenjem prodajnih kanala i uspostavljanjem suradnje s novim partnerima i agencijama, kao i
uskladenim marketingkim aktivnostima, misljenja smo kako e isto uvelike doprinijeti rezultatima
poslovanja i oprativnom rastu Ciljnog drustva. Takoder, navedeni strateski ciljevi Ponuditelja
predstavljaju nastavak razvojnog smjera koje je Ciljno drudtvo zapocelo izlaskom iz Predstecajne

SUD UPISA: Trgovacki sud u Dubrovniku, MBS 060015571, Temeljni kapital: 47.582.000,00 kn / 475.820 dionica nominalne vrijednosti 100,00 kn
IBAN: HR2624080021100046790 Partner banka d.d..
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nagodbe i normalizacijom poslovanja te je svakako Zelja nastaviti pratiti aktualna dogadanja i
trendove u turizmu, te poja¢ati napore kako bi se ostvario porast poslovanja.

3. Misljenje o strateSkim planovima Ponuditelja u odnosu na Ciljno drustvo i
moguéim posljedicama provedbe tih planova na politiku zapoSljavanja i radno-pravni status
radnika Ciljnog dru$tva, kao i na moguce promjene vezane uz mjesta u kojima Ciljno
druitvo obavlja svoje djelatnosti
Strate$ke planove Ponuditelja navedene u Ponudi za preuzimanje, Uprava Ciljnog drustva
podr¥ava, jer u njima vidi nastavak dosadasnje poslovne politike, s dodatnim iskorakom u
prijenosu znanja, iskustva i opéenito know-how-a Ponuditelja na poslovanje Ciljnog drustva, a
posebno imajuéi u vidu da ti planovi neée, kako to isti¢e Ponuditelj u Ponudi za preuzimanje, ni
na koji negativan nadin utjecati na radnike Ciljnog drustva, niti ¢e se mijenjati politika
zapogljavanja ni radno-pravni status radnika, a niti mjesto obavljanja poslovne djelatnosti Ciljnog
drudtva. S obzirom na to da Ciljno drustvo predstavlja najveéeg poslodavca u Opéini Orebi¢, a i
jednog od najveéih na cijelom poluotoku Peljescu te time ima vaznu ulogu u razvoju lokalne
zajednice.

4. Izjave &lanova Uprave Ciljnog drustva o njihovoj namjeri da ponudu za

preuzimanje prihvate ili odbiju

Uprava Ciljnog drustva izjavljuje da ¢lanica Uprave Ciljnog drustva, gda. Ivana Hatvali¢ Poljak,
nije dioniéar Ciljnog drustva, pa shodno tome ne postoji osnova za prihvat ili odbijanje Ponude za
preuzimanje.
Clan Uprave Ciljnog drustva, g. Dino Hrelja, takoder ne posjeduje dionice Ciljnog drustva, a
sukladno ¢lanku 41. ZPDD-a se izuzima od davanja mi3ljenja na Ponudu za preuzimanje.
5. Otitovanje ¢lanova Uprave Ciljnog drustva o postojanju njihovog sporazuma s
ponuditeljem u vezi s Ponudom za preuzimanje

Uprava Ciljnog drustva izjavljuje da ne postoje njeni sporazumi s Ponuditeljem u vezi s Ponudom
za preuzimanje.

Prije objave ovog Misljenja Uprava Ciljnog drustva je u roku predvidenom u ¢lanku 41. ZPDD-a,
predotila ovo Misljenje predstavnicima radnika Ciljnog drustva. Nakon razmatranja dostavljene
Ponude i dokumentacije, Radni¢ko vijeée se izjasnilo kako Ponudu za preuzimanje smatra
prihvatljivom, te su pridruZuje stavovima Uprave iznesenima u MiSljenju.

HTP Orebié¢ d.d.
N A A
CL‘L/CJMU QﬂQ bQ\
vana Hatvali¢ Poljak

direktor HTP OREBIC 4.
CREBIC 1

SUD UPISA: Trgovatki sud u Dubrovniku, MBS 060015571, Temeljni kapital: 47.582.000,00 kn / 475.820 dionica nominalne vrijednosti 100,00 kn
IBA‘N: HR_2624080021100046790 Partner banka d.d..



Sukladno odredbi ¢élanka 41.stavak . 2.i 3. Zakona o preuzimanju dionickih drustava (Narodne
novine nr. 109/07, 36/09, 108/12, 90/13.-Odluka USRH, 99/13- Odluka USHR i 148/13, dalje u
tekstu : ZPDD), Radnicko vije¢e HTP Orebi¢ dionitko drustvo za ugostiteljstvo, turizam,
trgovinu i pruzanje ostalih usluga , sa sjedi$tem u Orebicu. Setalidte kralja Petra Kresimira IV. 11,
MBS:060015571, OIB:98026846668(dalje u tekstu: Ciljno drustvo), objavljuje

MISLJENJE RADNICKOG VIJECA CILUNOG DRUSTVA

Radni¢ko vijece ciljnog drustva upoznato je u cijelosti sa sadrZajem Ponude za preuzimanje
drustva HTP Orebi¢, d.d.(dalje u tekstu: Ponuda za preuzimanje Jdanom od strane drustva
LAGUNA NOVIGRAD d.d. sa sjedistem u Novigradu, Skverska 8, MBS:040060543,
OIB:58935879058(dalje u tekstu: “Ponuditelj”) i objavljenom u Narodnim novinama broj 12. od
10. veljace 2021.godine

Radni¢kom vijeéu je dostavljeno Misljenje Uprave Ciljnog drudtva o ponudi za preuzimanje

Radnicko vijece pridruzuje se Misljenju Uprave.

HTP OREBIC d.d.
Predsjednik Radnickog vijeca

Mario Vekic HTP OH‘EBI“'/ (-f\\
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NAKLADNICKA
DJELATNOST

Sluiba oglasa i pretplate
10020 Zagreb

Savski gaj X111 put 6
Tel: +385(0)1 6652-756
FFax: +385(0)16652-851
e-posta’ nmlinaric@nn. hr

HTP Orebié d. d.

Setaliste kralja Petra KreSimira IV. 11,

20250 OREBIC
0O1B:98026846668
Zagreb, 17. veljace 202]. godine
VAS ZNAK NAS ZNAK

Predmet: Potvrda zaprimanja narudzbe za objavu oglasa u ‘Narodnim novinama’

Potvrdujemo da smo dana 17. veljace 2021. godine od tvrtke HTP Orebié
dionicko drustvo za ugostiteljstvo, turizam, trgovinu i pruzanje ostalih usluga, sa
sjedistem u Orebicu, Setaliste kralja Petra Kresimira IV. 11, MBS:060015571,
0I1B:98026846668 (Ciljino drustvo), primili tekst oglasa:

JMISLJENJE UPRAVE CILJNOG DRUSTVA i MISLJENJE
RADNICKOG VIJECA*

o0 preuzimanju ciljnog drustva od strane drustva LAGUNA NOVIGRAD d.d. sa
sjedistem u Novigradu, Skverska 8, MBS:040060543, OIB:58935879058(dalje u tekstu:

“Ponuditelj") i objavljenom u Narodnim novinama broj 12, od 10. veljaée 2021.godine

Oglas ce biti objavljen u prvom sliede¢éem broju Narodnih novina nakon
zaprimanja potrebnog iznosa za pokri¢e troSkova objave oglasa (prema ispostavljenoj

ponudi za objavu oglasa).

S postovanjem,
Zamjenica Rukovoditelja Sluzbe
oglasa i pretplate

v . (4
Natasa Mlinari¢ ,ﬂL . "
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10020 Zagreb, Savski gaj, X111 put 6, OIB 64546066176, telefon: +385 1 6652-777, telefaks: +385 1 6652-770, e-mail: info@nn.hr, www.nn.hr
Dionitko drudtve 2za izdavanje i tiskanje Slubenog lista Republike Hrvaiske, nakladnistvo 1 tigovinu, Trgovacki sud u Zagrebu, MBS:080180320, OIB 64546066176 Temeljni kapital
281.547.860.00kn, uplacen u cijelosti. Broj dionica: 299,519, svaka u nominanoj vrijednosti od 940,00 kn. Predsjednik Uprave: dr sc Zlatko Hodak , ¢lanovi Uprave: Robent Hire, dipt oec i
Mato Regvar, dipl. oec Predsjednik Nadzomoy odbora: Roben Blazinovié  Zito ratuni. Zagrebacka banka Zagreb, IBAN FIR4723600001101432681, Switl: ZABAHR2X, Privrcdia banka
Zagreb, IBAN HR2823400091100098647, IBAN HR3623400091500243194, Swill. PBZGHR2ZX; Hrvaiskn poltanska banka, IBAN HR062390001 1100024480, Swill HPRZIIR2X,
Lrste& Sieiermarkische Bank Zagreb, IBAN HR2924020061 100415618, Swift: ESBCHR22, VABA banka Varazdin, IBAN HR3 124890041 130089585, Swifl: VBVZHR22, OTP baika,
IBAN HR2724070001169001566, Swift. OTPVHR2X; Croatia banka, IBAN FR2624850031100258307, Swifi CROAHR2X; Pariner banka, IBAN HRE024080021100030880, Swift
PAZGHR2X, Sberbank, IBAN' HR892503007 1100087054, Swifi: VBCRHR22
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